CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

INDICAÇÃO N° 51/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício para o Exmo. Sr. Secretário de
Obras, Ricardo Arruda, solicitando que sejam podadas as árvores existentes na
entrada da cidade próximas à Escola Municipal Severino Francisco.

JUSTIFICATIVAS

. Oral.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2018.

Ccmoro Municipal de Macaparana
0  PRESENT! PROjETO P R O T O C O L O

N° 5 1 _______

D A T A " H /D 5 / ÍE
de 0 5  de 20 i f

I Ass. R eceb er
P re s id en t«

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana/PE CEP: 55865-000
Fone: (81)3639-1291 www.macaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br